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U.d. Dekani Nr. iref. 03- Prizren, mé 15/11/ 2019

Prof. Asoc. Dr.Kadri Kryeziu

Mbéshtetur né dispozitat e nenit 72 paragrafit 1 nénparagrafit 1.1 dhe 1.6 t€ Statutit t& Universitetit t€ Prizrenit
“Ukshin Hoti”, Nr. 04 -V- 621 dt. 30 maj 2013, e n& pérputhje me dispozitat € nenit 9 te Rregullores me Nr. 01-
146 dt. 03.09.2018, Késhilli i Fakultetit Juridik né€ mbledhjen e mbajtur me daté 15.11.2019, lidhur me nevojat
pér themelimin e njé institute pér hulumtime shkencore dhe studime tjera né bazé té nevojave t¢ Fakultetit
Juridik,- merré:

VENDIM

Pér plotsim ndryshimin emérimin t&€ komisionit pér themelimin e Institutit pér hulumtime shkencore dhe
studime tjera pér nevojat e njésis Akademike ,-Fakuletit Juridik.

Komisioni u caktuar nga Késhilli i Fakultetit n& kété pérbérje:

1. Prof. Ass.Dr. Safet KRASNIQI, kryetar

2. Prof. Ass.Dr. Armend PODVORICA, anétar
3. Prof. Asoc.Dr. Halim BAJRAKTARI , anétar
4. Prof.Ass.Dr. Berat AQIFI- anétar

5. Ass. Kastriote VLANA-anétare

2. Detyra e komisionit &shté, qé té i shqyrtoj,hartoj dhe themeloj institutin pér hulumtime shkencore dhe studime
tjera pér interesat dhe nevojat e Fakultetit Juridik.

3. Mandati i komisionit mbaron dorgéhegjen e vet komisionit, apo deri né pérpilimin dhe nénshkrimin e raportit
nga Komisioni.
Arsyetim

Késhilli i Fakulteti Juridik, duke u mbéshtetur n€ dispozitat e lartcekura, z€vendesoi njé anétar nga vendimi i
méhershém me nr.03/330 i daté: 08.11.2019 dhe até n€ vend t€ anétares Ass.Simeana Beshi e cila pér arsye té
angazhiméve dhe pérgjegjésive tjera g€ ka, u emérua Prof.Ass. Dr. Berat Aqifi anétar i komisionin pér
themelimin e Institutit i cili do t&€ mirret pér hulumtime shkencore dhe studime tjera pér nevojat dhe interesin e
vet njésis. Komisioni duhet t& bazohet né kushtet e kérkuara, n€ statut, n& rregulloret e brendshme duke pasur
parasysh interesin e themelimit.

Vendimi hyn né fuqi ditén e nénshkrimit té tij.

Té njoftohen:
- Menaxhmenti i UPZ-sé
- Késhilli i Fakultetit
- Anétaret e Komisionit
- Dosje
- Arkiv




